АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ МИХАЛЬЧУКОВО»
МЕДЫНСКИЙ РАЙОН

Постановление
от 01 марта 2023 года                  д.Михальчуково                                 №11

О внесении изменений в Постановление № 36 от 15.11.2019 года
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» в сельском поселении «Деревня Михальчуково» на 2020-2026 годы»
             Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и в соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Деревня Михальчуково», их формирования и реализации», утвержденном постановлением администрации сельского поселения «Деревня Михальчуково» от 31.10.2013 года №31, администрация сельского поселения «Деревня Михальчуково»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.       Внести изменения в приложение к Постановлению № 36 от 15.11.2019 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» в сельском поселении «Деревня Михальчуково» на 2020-2026 годы» следующие изменения:
1.1.           Внести изменения в раздел «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта муниципальной Программы «Развитие физической культуры и спорта» в сельском поселении «Деревня Михальчуково» (далее-Программа), изложив его в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования Программы – 1060.0 тыс. рублей, в том числе:
- средства местного бюджета (1060,0 тыс. рублей)
2020 год – 130,0 тыс. рублей;
2021 год – 115,0 тыс. рублей;
2022 год –115,0 тыс.рублей;
2023 год – 25,0 тыс.рублей;
2024 год – 625,0 тыс.рублей;
2025 год – 25.0 тыс. рублей;
2026 год – 25.0 тыс. рублей.
Финансирование Программы может осуществляться за счет средств других источников.

1.2.           Внести изменения в 4 раздел муниципальной Программы, изложив его в новой редакции:
Раздел IV                                                                                                                                                                   ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ
        Для практической реализации Программы разработан перечень мероприятий (прилагается), предусматривающий софинансирование из бюджетных источников.
Общий объем финансирования Программы – 1060.0 тыс. рублей, в том числе:
- средства местного бюджета (1060,0 тыс. рублей)
2020 год – 130,0 тыс. рублей;
2021 год – 115,0 тыс. рублей;
2022 год –115,0 тыс.рублей;
2023 год – 25,0 тыс.рублей;
2024 год – 625,0 тыс.рублей;
2025 год – 25.0 тыс. рублей;
2026 год – 25.0 тыс. рублей.
          Финансирование Программы может осуществляться за счет средств других источников. Средства местного бюджета, объемы и направления финансирования мероприятий Программы определяются решением Сельской  Думы сельского поселения «Деревня Михальчуково». Объемы финансирования Программы на 2020-2026 годы носят прогнозный характер.

Объемы бюджетных средств ежегодно уточняются в соответствии с решением Сельской Думы сельского поселения. «Деревня Михальчуково».
1.3.           Внести изменения в приложение №1 к муниципальной Программе, изложив его в новой редакции:
ПЕРЕЧЕНЬ
 мероприятий по реализации муниципальной программы сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» в сельском поселении «Деревня Михальчуково»
на 2020-2026 годы

	№
п/п
	Наименова-ние мероприятия
	Сроки реали-
зации
	Источ-ники
финанси
рования
	Сумма расхо-
дов
всего
(тыс.
руб.)
	В том числе по годам
реализации программы

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	01
	Благоустройство футбольного поля
	2020-2026
	Местный бюджет
	170
	50
	50
	50
	5
	5
	5
	5

	02
	Покупка спортивного инвентаря
	2020-2026
	Местный бюджет
	85
	25
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	03
	Проведение массовых спортивных мероприятий
	2020-2026
	Местный бюджет
	55
	5
	5
	5
	10
	10
	10
	10

	04
	Составление и проверка сметной документации, изготовление межевых дел
	2020-2026
	Местный бюджет
	200
	50
	50
	50
	0
	50
	0
	0

	05
	Приобретение и установка спортивной площадки
	2020-2026
	Местный бюджет
	550
	0
	0
	0
	0
	550
	0
	0

	ИТОГО

	1060
	130
	115
	115
	25
	625
	25
	25

2.       Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3.       Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации СП
«Деревня Михальчуково»                                                           Т.В.Попкова